
4.00m

Talud escollera T=2:1

estaciones area(m2) volumen(m3) volumen acum.(m3)

0+000.00 -               

0+020.00 12.24          122.40             122.40                         

0+040.00 11.67          239.10             361.50                         

0+060.00 14.40          260.70             622.20                         

0+079.85 12.56          267.58             889.78                         

0+080.00 12.11          1.85                 891.63                         

0+100.00 11.97          240.80             1,132.43                     

0+120.00 14.89          268.60             1,401.03                     

0+140.00 16.73          316.20             1,717.23                     

0+141.20 15.98          19.63               1,736.86                     

0+160.00 21.16          349.12             2,085.98                     

0+180.00 27.34          485.00             2,570.98                     

0+200.00 25.48          528.20             3,099.18                     

0+220.00 22.40          478.80             3,577.98                     

0+240.00 27.89          502.90             4,080.88                     

0+260.00 26.83          547.20             4,628.08                     

0+279.74 28.94          550.45             5,178.53                     

0+280.00 27.83          7.38                 5,185.91                     

0+300.00 25.25          530.80             5,716.71                     

0+320.00 26.50          517.50             6,234.21                     

0+340.00 25.56          520.60             6,754.81                     

0+360.00 -               255.60             7,010.41                     

7,010.41         

RETIRO DE BORDO Y OBRAS DE PROTECCION MARGEN IZQUIERDA DEL RIO CHAMELECON COLONIA LAS 

MORALES, SECTOR CHAMELECON.

Ancho de corona:


